Министерство образования и науки Российской Федерации

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Михайловская средняя общеобразовательная школа»

Бурлинского района Алтайского края

658801  Алтайский  край  Бурлинский  район  с. Михайловка  ул. Ленина  17 Б.   Телефон  (8-38572) 25-7-33

ПРИКАЗ
29.12.2017 г.                                                                                                         №  219

с. Михайловка

О назначении ответственных за

организацию работы с ресурсами сети

Интернет и ограничение доступа

С целью ограничения доступа учащихся к информации, не относящейся к

образовательному процессу

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственными за организацию работы с ресурсами сети Интернет

и ограничение доступа следующих работников:

 Масакова А.Ж., учителя информатики филиала «Притыкинская ООШ»;

 Комышан Г.Г., учителя информатики филиала «Ореховская ООШ»;

 Васильеву О.Н., учителя информатики филиала «Новоандреевская ООШ»;

 Шмидт Т.А., учителя начальных классов филиала «Цветопольская ООШ».

2. Ответственность за организацию работы с ресурсами сети Интернет и

ограничение доступа в опорной школе оставляю за собой.

3. Ответственным за организацию работы с ресурсами сети Интернет и

ограничение доступа в опорной школе и филиалах руководствоваться

Классификатором информации, не имеющей отношения к образовательному

процессу, утвержденным приказом от 29.12.2017 г. № 218 при контроле работы

программных средств контентной фильтрации как предоставляемых

провайдером, так и установленных на рабочие станции учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                         В.В. Манилов